令和 6年 4月２０日

参加チーム代表者  各位

                                    室蘭地区サッカー協会

                                        会長 千葉 英也

第４回 成進・ATHLETA Kids Cup 2024 駐車場利用のお知らせ

この度は、標記大会へのご案内に際し、多数ご参加いただきまして感謝申し上げます。

さて、本大会も今年度、エントリー希望数が増え、多くの申し込みがありました。参加チームの皆様には、

心より感謝申し上げます。特に、４月２７日（土）については、参加チームがとても多い状況です。そこで、

会場の「リ－フラスフットボールパーク」は、駐車台数に限りがあるため、指導者や選手・保護者の皆さんの

駐車については、下記の通り、駐車台数と場所を調整させていただきました。

 つきましては、その際、案内図の「特設駐車場」を有効に活用していただき、チーム内での乗り合わせの協

力やピストン移動などの工夫で、できるだけ多くの皆様にご来場いただき、選手がサッカーを楽しむ姿をご覧

いただけると幸いです。また、移動の際には、交通安全に十分ご留意されますようお願いいたします。

 なお、リーフラスフットボールパークは、地域住民の方との関係についても十分留意しながら、地域住民の

方にからもサッカーにご理解をいただき、友好的に運営をすすめているサッカー場です。パーク周辺は、住宅

街です。駐停車禁止道路でなくても、近隣住民への迷惑になる可能性があるため、路上駐車等は絶対にしない

で下さい。選手がサッカーを楽しむ環境を、みんなでつくっていきたいと考えていますので、どうぞよろしく

お願いいたします。

以上、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力につきまして、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 選手・保護者の駐車台数

【27日・土】１チーム：３台、選手１１人以上のチーム４台（ジュニオーレ）

【28日・日】１チーム：５台、選手１１人以上のチーム６台（ジュニオーレ、WMRC、エルカソレッド）

  ※いずれも１つのエントリーチームに対しての台数です。

    ◇例（母体は同一チームでも、この大会に 2チームエントリーしている場合）

登別エルカソ U-8 ブルー このエントリーチームに対して上記の台数

登別エルカソ U-8 レッド このエントリーチームに対して上記の台数

  ※上記対象の車両には、「駐車券」を発行します。

  ・駐車場は、会場図の「北側駐車場」をご利用下さい。

  ・チームの状況に応じて、案内図の「特設駐車場」に駐車をし、ピストンでのご移動をお願いします。

    ※駐車券を持っていない車両が、選手や保護者を駐車場内で降ろすことは、可能です。ただし、すみ

やかに時計回りで駐車場から出るようお願いいたします。（安全への配慮をお願いいたします。）

・または、公共交通機関の利用などをして、ご来場下さい。

２． チーム指導者の駐車台数

【2７日・土】１チーム：1台

【２８日・土】１チーム：2台

※いずれも１つのエントリーチームに対しての台数です。

◇例（母体は同一チームでも、この大会に 2チームエントリーしている場合）

登別エルカソ U-8 ブルー このエントリーチームに対して上記の台数

登別エルカソ U-8 レッド このエントリーチームに対して上記の台数

  ※上記対象の車両には、「駐車券」を発行します。

  ・駐車場は、会場図の「南側駐車場」をご利用下さい。

・室蘭地区の指導者は、会場図の「清泉幼稚園駐車場」をご利用下さい。ただし、４月28日(日)について

は、台数調整のため、次のチームは、「南側駐車場」をご利用ください。

  ◇ジュニオーレ、コンサ、WMRC、エルカソブルー、エルカソレッド、北湘南A、北湘南B

・チームの状況に応じて、案内図の「特設駐車場」に駐車をし、ピストンでのご移動をお願いします。

    ※駐車券を持っていない車両が、仲間の指導者を駐車場内で降ろすことは、可能です。ただし、すみ

やかに駐車場から出るようお願いいたします。（安全への配慮をお願いいたします。）

３．「駐車許可書」について

・送付の「駐車許可書」を必要枚数分、印刷（A４）し、チーム名を記入して配布して下さい。

 ※「保護者用 ⑤・⑥」「指導者用②」の許可書は２８日（日）のみの利用とします。

 ※「保護者用④」は、２７日（土）は、ジュニオーレ（11人以上）のみ使用可能です。

 ※「保護者用⑥」は、２８日（日）は、FC DATE、高静A、岩見沢、EZZORE B（11人以上）のみ使

用可能です

  ・必ず駐車場係に提示してチェックしてもらい、車両前部の見える箇所に置いて下さい。

・保護者・指導者以外への貸与・譲渡は禁止致します。

・その他不正行為違反行為があった場合は、チーム駐車許可書すべて没収致します。

４．その他

  ・パーク周辺は、住宅街です。駐停車禁止道路でなくても、近隣住民への迷惑になる可能性があるため、

路上駐車等は絶対にしないで下さい。

  ・祝津周辺の公共施設や商業施設駐車場については、利用の許可を得ていません。

室蘭地区チーム指導者 各位

第４回 成進・ATHLETA Kids Cup 2024 指導者駐車場について

１． 駐車場所 「清泉幼稚園駐車場」

・室蘭地区の指導者は基本的に「清泉幼稚園駐車場」をご利用ください。

  ・ただし、４月２８日(日)は台数調整のため、次のチームは「南側駐車場」への駐車をお願いします。

   ◇ジュニオーレ、コンサ、WMRC、エルカソブルー、エルカソレッド

    北湘南A、北湘南B

２．「駐車許可書」について

・送付の「駐車許可書」を印刷

（A４）し、車両前部の見える箇

所に置いて下さい。

・他者への譲渡は禁止致します。

  ・運営スタッフ、指導者専用の駐

車場としています。その他の方

の駐車や他の場所への駐車はさ

れないで下さい。

３．注意事項

 ・２７日（土）は、登園日となっています。集合時間が登園時間と重なります。園の職員や園児の送迎の車

の出入りがありますので、駐車場係の指示に従い、十分に注意をして駐車するようにして下さい。特に、

駐車場への進入路が狭くなっています。往来には十分気を付けて下さい。

 ・幼児が出入りする駐車場です。場内での喫煙は厳にお慎み下さい。また、ごみを落としたりすることもな

いようにお気を付け下さい。

・パーク周辺は、住宅街です。駐停車禁止道路でなくても、近隣住民への迷惑になる可能性があるため、路

上駐車等は絶対にしないで下さい。

 ・特別の計らいで使用の許可を得ています。今後の借用に影響が出ないようにお願い致します。